

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo číslo 6/2015 dne 4. 3. 2015

na dodávku stavby „Kostel Vzkříšení Páně ve Slavkově u Brna – oprava střechy“
mezi

Objednatelem : Římskokatolická farnost Slavkov u Brna,
Malinovského 2, 684 01 Slavkov u Brna
IČ : 61729710
Zastoupený: Mgr. Milan Vavro, farář

a

Zhotovitelem: STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Se sídlem: Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 25340689
Zastoupený: Ing. Pavel Hrbáč, jednatel

Preamble

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo číslo 6/2015 ze dne 4. 3. 2015 je sjednán v souladu s článkem 3.2 a 3.5 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě soupisu prací, předložených zhotovitelem a odsouhlasených objednatelem a na základě skutečností zjištěných při realizaci díla. Celková výše finančních prostředků pro etapu v roce 2015 se nemění, předmět díla se nemění.

Tento dodatek č. 2 nahrazuje dodatek č. 1.

Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:**

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	1.717.171,00 Kč	360.606,00 Kč	2.077.777,00 Kč
práce v roce 2015:	355.372,00 Kč	74.628,00 Kč	430.000,00 Kč

Bod č. 2 **4. Doba plnění,**

Článek 4.1 a 4.2 se upravují takto:

- 4.1 Zahájení etapy prací pro rok 2015: od 11. 5. 2015
4.2 Ukončení prací pro rok 2015: do 6. 11. 2015

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 2: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Brně, dne 26.9.2015

Ve Slavkově u Brna, dne 26.9.2015

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
Č.Ú. 61729710

za zhotovitele: Ing. Pavel Hrbáč

Římskokatolická farnost

SLAVKOV U BRNA

Malinovského 2

684 01 Slavkov u Brna

za objednatele: Mgr. Milan Vavro

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015016ac Kostel Vzkříšení Páně-2015 dle skut.

Objednatel: Římskokatolická farnost Slavkov u Brna
Malinovského 2
684 01 Slavkov u Brna

IČ: 61729710
DIČ:

Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
617 00 Brno

IČ: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			32 359,49
PSV			321 343,47
MON			1 669,48
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			355 372,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	355 372,44 CZK
Základní DPH	21 %	74 628,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,44 CZK

Cena celkem s DPH **430 000,00 CZK**

v

dne

24.9.2015

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
MBA 0/27772
Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
SLAVKOV U BRNA
Malinovského 2
684 01 Slavkov u Brna

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			32 359,49
762	Konstrukce tesařské	PSV			102 226,12
764	Konstrukce klempířské	PSV			24 422,95
765	Krytiny tvrdé	PSV			194 694,40
M21	Elektromontáže	MON			1 669,48
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00
Cena celkem					355 372,44

Položkový rozpočet

S:	2015016ac Kostel Vzkříšení Páně-2015 dle skut.
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00		0,00
	1 941 95-5004 R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	0,00000	139,50	0,00	0,01	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				32 359,49		0,00
	2 979 01-1111 R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,97800	229,50	5 502,95	0,00	0,00
	3 979 99-0103 R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	20,41000	171,00	3 490,11	0,00	0,00
	4 979 08-1111 R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,32200	245,50	5 480,05	0,00	0,00
	5 979 08-1121 R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	446,44000	14,30	6 384,09	0,00	0,00
	6 979 08-2111 R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	23,97800	195,00	4 675,71	0,00	0,00
	7 979 08-2121 R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	191,82400	21,70	4 162,58	0,00	0,00
	8 997 01-3011 R00	Vykližení sutí z prostorů přes 15 m2	m3	2,00000	1 332,00	2 664,00	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				102 226,12		4,61
	9 762 34-2812 R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	427,20000	13,90	5 938,08	0,00	0,00
	10 762 81-1811 R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	36,48000	22,30	813,50	0,00	0,00
	11 762 82-2820 R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl. do 288 cm2	m	39,20000	38,90	1 524,88	0,00	0,01
	12 762 34-2202 R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	248,18000	45,60	11 317,01	0,00	0,00
	13 762 34-2203 R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	179,02000	47,50	8 503,45	0,00	0,00
	14 762 81-1210 R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	36,48000	45,10	1 645,25	0,00	0,00
	15 762 82-2120 R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	14,70000	53,40	784,98	0,00	0,00
	16 762 33-2931 R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2, šikmý sloupek námětků 100/100mm	m	24,00000	208,00	4 992,00	0,01	0,17
	17 762 33-2936 R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků nad 600cm2, výměny vaz tr. 230/270mm vč. heverování krátčat	m	22,40000	625,00	14 000,00	0,04	0,89
	18 762 39-5000 R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,31000	425,00	2 681,75	0,02	0,15
	19 762 91-1111 R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	509,07000	10,50	5 345,24	0,00	0,03
	20 605-12101	Prkno SM/JD, omít., tl. 24mm, dl. do 4m	m3	1,00320	4 250,01	4 263,61	0,00	0,00
	21 605-15501	Hranoly SM/JD	m3	1,15720	5 950,00	6 885,34	0,55	0,64
	22 605-17101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2, 40/60 mm	m3	4,95270	5 750,00	28 478,03	0,55	2,72
	23 998 76-2203 R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,20000	971,73	5 053,00	0,00	0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				24 422,95		0,25

24	764 33-1831 R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	0,00000	17,60	0,00	0,00	0,00
25	764 32-2852 R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, nad 45°	m	23,50000	33,70	791,95	0,00	0,00
26	764 34-8814 R00	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45°	kus	30,00000	19,30	579,00	0,00	0,00
27	764 35-1838 R00	Demontáž háků, sklon nad 45°	kus	24,00000	24,10	578,40	0,00	0,00
28	764 35-5811 R00	Demontáž žlabů nástřeš, oblých, rš 660 mm, do 45°	m	23,50000	55,00	1 292,50	0,00	0,00
29	764 39-2851 R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	0,00000	23,90	0,00	0,00	0,00
30	764 22-4490 R00	Oplechování okapů, rš 660 mm, poplastovaný plech	m	23,50000	381,00	8 953,50	0,00	0,12
31	764 23-1440 R00	Lemování zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm, poplastovaný plech	m	0,00000	256,00	0,00	0,00	0,00
32	764 25-5403 R00	Žlaby nástřešní oblé, rš 660 mm, poplastovaný plech	m	23,50000	508,00	11 938,00	0,01	0,13
33	764 29-2451 R00	Úžlabí, rš 660 mm, klínové těsnění, poplastovaný plech	m	0,00000	399,00	0,00	0,00	0,00
34	764 29-6430 R00	Připojovací lišta dilatační, rš 120 mm, poplastovaný plech	m	0,00000	87,00	0,00	0,00	0,00
35	998 76-4203 R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,20000	241,33	289,60	0,00	0,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				194 694,40		19,67
36	765 33-2810 R00	Demontáž betonové krytiny, na sucho, do sutí	m2	427,20000	38,60	16 489,92	0,00	0,00
37	765 31-8861 R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, do sutí, včetně větracího pásu	m	0,00000	43,20	0,00	0,00	0,00
38	765 31-2312 R00	Krytina Samba 11 střech jednoduchých, engoba	m2	427,20000	342,00	146 102,40	0,04	18,96
39	765 31-2317 R00	Přířezání a uchycení tašek	m	21,51000	170,00	3 656,70	0,00	0,01
40	765 31-2332 R00	Hřeben s větracím pásem kovovým, engoba	m	0,00000	688,00	0,00	0,01	0,00
41	765 31-2342 R00	Nároží s větracím pásem kovovým, engoba	m	0,00000	712,00	0,00	0,01	0,00
42	765 31-2372 R00	Hák protisněhový	kus	240,00000	28,20	6 768,00	0,00	0,70
43	765 31-2392 R00	Krytina Samba 11-příplatek za sklon přes 45 do 60°, šroubování každé tašky	m2	373,46400	23,50	8 776,40	0,00	0,00
44	765-R1	Bezpečnostní střešní hák, vč nátěru	kus	2,00000	1 458,00	2 916,00	0,00	0,00
45	998 76-5203 R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	5,40000	1 849,07	9 984,98	0,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				1 669,48		0,00
46	M21-R1	Dmt a mt stávajícího bleskosvodu vč podpěr	m	36,70000	45,49	1 669,48	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00		0,00
47	VRN1	Zařízení staveniště %		1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00